
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area Medica  e-mail: sestubio@strutture.univaq.it 

 
1  

 

 Rep. n. 656 /2020 

Prot. n. 57571 del 01.07.2020 

Anno 2020 fasc. V/2.___ 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la comunicazione della CRUI del 30.6.2020, concernente l’ammontare del contributo di 

partecipazione al concorso di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 

Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria per l’a.a. 2020/2021 stabilito nella misura di 100,00 

Euro;  

PRESO ATTO del bando di Ateneo del concorso di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in 

Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria per l’a.a. 2020/2021, di cui al D.R. rep. 

n. 655/2020 - prot. n. 57138 - dell’1.7.2020; 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere all’emanazione ed alla pubblicazione del bando di Ateneo in data 1.7.2020 

per consentire l’iscrizione al concorso con decorrenza dall’1.7.2020, secondo i termini fissati dal 

D.M. MUR n. 218/2020 del 16 giugno 2020; 

NELLE MORE della deliberazione del Consiglio di Amministrazione, con riferimento alle contribuzioni 

studentesche per l’a.a. 2020/2021; 

 

DECRETA 

 

Art.1 – L’applicazione dell’ammontare del contributo di partecipazione al test come previsto dal bando del concorso di 

ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria per 

l’a.a. 2020/2021, di cui al D.R. rep. n. 655/2020 - prot. n. 57138 - dell’1.7.2020. 

 

 

 
Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 01.07.2020 
IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

f.to Prof. Edoardo Alesse 

 

 

 

Copia conforme all’originale depositato agli atti della Segretria studenti area medica. 


